
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXX Број  6 05.04.2024. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
21 

 
На основу члана 8. став 2. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Службени гласник Републике Србије“, број 

41/2009, 53/2010, 101/2011, 32/2013, 55/2014, 96/2015 и 9/2016 - одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018 - др. закон и 87/2018, 
23/2019, 128/2020 - др. Закон и 76/2023) и члана 63. став 1. тачка 17. Статута општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“, број 30/2018), Општинско веће општине Пландиште на седници одржаној дана 05.04.2024. године, доноси 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ САОБРАЋАЈА ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
I 
 

У Решењу о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“ бр. 6/2022,  3/2024 и 5/2024), мења се члан I тако да сада гласи: 

 
„ОБРАЗУЈЕ СЕ Савет за безбедност саобраћаја општине Пландиште (у даљем тексту: Савет) у следећем саставу: 
 
1. Јован Репац, председник општине Пландиште, председник Савета, 
2. Бојан Бисерчић, начелник Полицијске станице Пландиште, заменик председника Савета, 
3. Др Небојша Дрљевић, в.д. директора Дома здравља „1. октобар“ Пландиште, члан, 
4. Сава Дивљаков, директор Основне школе „Доситеј Обрадовић“ Пландиште, члан, 
5. Раде Митровски, секретар Општинске организације Црвеног крста Пландиште, члан, 
6. Горан Доневски, дипл. економиста, члан, 
7. Раде Брдар, мастер економиста, члан, 
8. Страхиња Брекић, дипл. правник, члан, и 
9. Дијана Маџовски, струковни мастер економиста, члан. 
10. Љубомир Ракић, спец, стру.,инж. електр и рачунара, члан 
11. Игор Ђорђевски, дипл. правник, члан“ 

 
II 

 
У Решењу о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Службени лист општине 

Пландиште“ бр. 6/2022,  3/2024 и 5/2024), брише се члан II . 
 

III 
 

У Решењу о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“ бр. 6/2022,  3/2024 и 5/2024), мења се члан III тако да сада гласи: 

 
 „Мандат председника, заменика председника, чланова Савета, као и кординатора Савета траје четри године. 
 Председник, заменик председника, чланови Савета, као и кординатор Савета, којима је престао мандат, дужни су да 

врше своје дужности до именовање новог састава Савета.“ 
 

IV 
 

У Решењу о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“ бр. 6/2022,  3/2024 и 5/2024), мења се члан V тако да сада гласи: 

 



Стр  -37-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 6                   05.04.2024. 

 
Административно техничке и правне послове за потребе Савета обављаће кординатор Савета, а стручне послове 

Општинска управа општине Пландиште.“ 
 

V 
 

У Решењу о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“ бр. 6/2022,  3/2024 и 5/2024), мења се члан VI тако да сада гласи: 

 
„Председник Савета и кординатор Савета имају право на месечну накнаду у висини коефицијента 1 за изабрана лица 

у органима и службама локалне власти према Закону о платама у државним органима и јавним службама Републике Србије, 
као и путне трошкове.  

 
 Заменик председника и чланови имају право на месечну накнаду у висини коефицијента 0,5 за изабрана лица у 

органима и службама локалне власти према Закону о платама у државним органима и јавним службама Републике Србије, као 
и путне трошкове.“ 

 
VI 
 

У Решењу о образовању Савета за безбедност саобраћаја општине Пландиште („Службени лист општине 
Пландиште“, бр. 6/2022, 3/2024 и 5/2024), чланови од III до VIII, постају чланови од II до VII. 

 
VII 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Број: 02-14/2024-III 
Дана: 05.04.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е 
 
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јован Репац, мастер економиста с.р. 
 
 
 



Стр  -38-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 6                   05.04.2024. 

 
22 

 На основу члана 12. Закона о управљању миграцијама („Службeни гласник РС“, број 107/2012) и члана 63. ст. 1. тач. 
17. и чл. 149. Статута општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, број 30/2018), Општинско веће општине 
Пландиште, на седници одржаној дана  26. марта 2024. године, донело је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА УПРАВЉАЊЕ МИГРАЦИЈАМА  
 

Члан 1. 
 

 Образује се Савет за управљање миграцијама (у даљем тексту: Савет), као стручно, саветодавно тело Општинског 
већа општине Пландиште. 

 
Члан 2. 

 
 Савет  има 7 чланова и то: 
 
1. ЈОВАН РЕПАЦ, председник Општине,  председник Савета, 
2. ДУШАН ЋУРЧИЋ, заменик председника Општине, члан,  
3. ТАТЈАНА ЂОРЂИЈЕВСКИ, заменик руководиоца Одељења за друштвене делатности и послове органа 

општине, чланица                        
4. ГОРАН ДОНЕВСКИ, директор Центра за социјални рад, члан, 
5. СЛОБОДАН ЂОКОВИЋ, начелник Полицијске станице Пландиште, члан, 
6. РАДЕ МИТРОВСКИ, секретар Црвеног крста Пландиште, члан, 
7. ЈЕЛЕНА ЛЕОНТИЈЕВИЋ, повереница за избеглице и миграције, чланица. 

 
Члан 3. 

 
 Савет има секретара. 
 Секретар Савета је Светлана Тадић, дипломирани економиста, запослена у Општинској управи Пландиште. 
 Секретар учествује у раду Савета без права одлучивања. 

 
 

Члан 4. 
 

 Мандат Савета траје 4 године. 
 

Члан 5. 
 

 Задаци Савета су: 
 - праћење и извештавање Комесаријата о миграцијама на територији општине Пландиште; 
 - предлагање програма, мера и планова активности које треба предузети ради ефикасног управљања миграцијама на 

територији општине; 
 - други послови у области управљања миграцијама, у складу са законом. 
 

Члан 6. 
 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Пландиште“. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 02-10/2024-III 
Дана: 26.03.2024. године 
П Л А Н Д И Ш Т Е        
                                                                                                ПРЕДСЕДНИК                                                                                            
                                                                                                ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

                                                                                                                                    Јован Репац, мастер економиста с.р. 



Стр  -39-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 6                   05.04.2024. 

 
23 
 

    
  На основу члана 1. став 1. Закона о буџетском систему („Сл.  гласник РС“, бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2011, 

93/2012, 62/2013, 63/2013 – испр. 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022 и 92/2023 – др закон), члана 13. став 7. Закона о здравственој заштити („Сл. гласник РС“, бр. 
25/2019 и 92/2023 аутентично тумачење), члана 14. став 2. Закона о јавном здрављу („Сл. гласник РС“, бр. 15/2016), члана 5. 
Одлуке о буџету општине Пландиште за 2024. годину („Службени лист општине Пландиште“, бр. 24/2023), члана 63. Статута 
Општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, бр. 30/2018) и члана 53. став 1.  Пословника Општинског већа 
Општине Пландиште  („Службени лист општине Пландиште“, бр. 40/2019), а поводом захтева Дома здравља Пландиште за 
финансирање одређеног броја радника број 510-2/2023-III, Општинско веће општине Пландиште на седници одржаној 26. 
марта 2024. године, донело је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ОДОБРАВАЊУ СРЕДСТАВА ДОМУ ЗДРАВЉА 

„1. ОКТОБАР“ ПЛАНДИШТЕ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ОДРЕЂЕНОГ БРОЈА РАДНИКА У 2024. ГОДИНИ 
 
 

1. У Решењу о одобравању средстава Дому здравља ,,1. Октобар” Пландиште за финансирање одређеног 
броја радника број 510-2/2023 – III од 28.12.2023 а које је измењено Решењем о измени и допуни 
Решења о одобравању средстава Дому  здравља ,,1. Октобар”  Пландиште за финансирање 
одређеног броја радника број 5-3/2024 – III од 22.03.2024. године у тачки 2.  иза речи ,, један рентген 
техничар” додају се речи ,, једног доктора медицине”. 

 
2. Решење доставити: 

        -  Дому здравља „1 октобар“ Пландиште, 
        -  Одељењу за финансије и буџет и ЛПА и 
        -  Архиви. 
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број:  5-3/2024-III                                                    
Дана: 26.03.2024. године 
П л а н д и ш т е 

                                                                                  
 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

Јован Репац, мастер економиста с.р. 
 

 



Стр  -40-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 6                   05.04.2024. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Золтан Ковач 
ТЕХНИЧКИ УРЕДНИК: Драгослав Аврамовић 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Општинска управа општине Пландиште 

 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
21. Решење  измени Решења о образовању 

Савета за безбедност саобраћаја општине 
Пландиште …………................................................................... 36 

22. Решење о образовању Савета за 
управљање миграцијама  …………................................................................... 38 

23. Решење о допуни Решења о одобравању 
средстава Дому здравља 
„1. Октобар“ Пландиште за финансирање 
одређеног броја радника у 2024. години …………................................................................... 39 


